EN 50131-1
EN 50131-3
EN 50131-6
EN 50131-10
EN 50136-1
EN 50136-2
CEB T031
Einbruchmeldezentralen

EN 50131-1
EN 50131-3
EN 50131-6
EN 50131-10
EN 50136-1
EN 50136-2
CEB T031
Via Dei Lavoratori 10
63076 Monteprandone (AP) – ITALY
Tel. (+39) 0735 705007 _ Fax (+39) 0735 704912
info@inim.it _ www.inim.it
DCSTINA0PRIME-130-20240417
Stempel des Vertriebshändlers Inim
Prime
BESTELLCODES
PRIME060S Einbruchmeldezentrale von 10 bis 60 Terminals, 10 Bereiche, Netzteil 3,7 A
PRIME060L Einbruchmeldezentrale von 10 bis 60 Terminals, 10 Bereiche, Netzteil 6,2 A
PRIME120L Einbruchmeldezentrale von 20 bis 120 Terminals, 10 Bereiche, Netzteil 6,2 A
PRIME240L Einbruchmeldezentrale von 30 bis 240 Terminals, 10 Bereiche, Netzteil 6,2 A
PRIME500L Einbruchmeldezentrale von 30 bis 500 Terminals, 10 Bereiche, Netzteil 6,2 A
60S 60L 120L 240L 500L
Eingangsterminals (Zonen)
Automatisches Einlernen des Zonenabschlusses * Ja
Zonenverdopplung (jeder Eingang verwaltet zwei Zonen) Ja